1HL5875-BL Manerales para monomando a muro / negro 6,497.41 6,497.41pz

1T65875LF-BLLHP Monomando labavo a muro 2 manerales ngr 10,991.22 10,991.22pz

1R65800 Empotre para monomando a muro 2 manerale 6,709.96 6,709.96pz

2140780BL DESAGUE SIN REBOSADERO NEGRO MATE: 2,315.00 4,630.00pz

Total

I.V.A.

Subtotal
TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 16/100 M.N.

33,441.16

28,828.59

4,612.57
- Este documento no constituy e un comprobante f iscal
- NO INCLUYE INSTALACION
- Una v ez realizado el pedido no se aceptan cambios ni dev oluciones
- Forma de pago: 70% de anticipo y  el PAGO TOTAL para la entrega de estos 
materiales